Em atendimento ao Edital do Pregão à epígrafe, apresentamos a seguinte 
proposta de preços: 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA MODELO UN. QUANT. 
PREÇO 

UNITÁRIO 
R$ 

PREÇO 
TOTAL 

R$ 

ÚNICO 
PISO VINÍLICO 

AUTOPORTANTE DE 
ALTA RESISTÊNCIA 

BELGOTE
X 

HERCULES 
SQUARE 
50x50cm 
Cor Maps - 
Ref 205 

M² 312 156,73 48.899,76 

PREÇO TOTAL POR EXTENSO: QUARENTA E OITO MIL E OITOCENTOS E NOVENTA E NOVE 
REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS 

REF: https://www.belgotex.com.br/produtos/vinilico/hercules-square 

Declaramos que o item constante desta proposta corresponde 

exatamente às especificações descritas no Anexo n. 1 do Edital, às quais 
aderimos formalmente.